福土技第　19　号

平成27年8月3日

各会員　様

福井県土木施工管理技士会
会　長　 松　田　七　男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　（　公　印　省　略　）

「一級土木施工管理技術検定 実地試験 合格促進講習会」開催について
平素より当技士会の業務運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、一級土木施工管理技術検定実地試験合格にむけての講習会を開催することとなりましたので、ご案内させていただきます。
同講習会では、膨大な出題範囲の中から、重要なポイントをピックアップして集中学習し、過去に出題された試験問題を繰り返し解答しながら出題の傾向や回答の書き方を理解できるように学習します。（受講生の方には、論文課題を事前に提出していただき、講習会当日に講師が添削した内容を確認しながら、合格にむけて同課題を完成させるなど、個別指導を行います。）

つきましては、開催要領をご確認いただき、受講ご希望の方は別紙申込書に記入の上、当技士会へFAX(0776-27-3003)にて申し込み下さい。
開 催 要 領
◆ 日時・場所　　平成27年9月17日（木）　9：30～17：00

　　　　　　　　 福井県建設会館　4階大会議室

　　　　　　　　（福井市御幸3-10-15）TEL:0776-24-1184
　　　　　　　　※福井県建設会館駐車場をご利用下さい。他の場所に駐車しないで下さい。

◆ 定　員　　 ３０名
　　　　　 　 ※定員になり次第、締め切らせていただきます事をご了承願います。
定員数を超えた後の申込につきましては、当会よりご連絡します。当会より連絡のない場合は、申込受付完了とご判断下さい。（受講票の送付は致しません。）
◆ 主　催　　福井県土木施工管理技士会

◆ 後　援　　（一社）福井県建設業協会、福井県建設産業団体連合会

◆ 受講料　　◎主催団体会員（福井県土木施工管理技士会　賛助会員・正会員）

【5,000円/1名】
　　　　　　 〇後援団体会員（（一社）福井県建設業協会員・福井県建設産業団体連合会員）
　　　　　　　【10,000円/1名】
　　　　　　 ◇非会員（その他一般の方）
　　　　　　　【15,000円/1名】

· 振込先　　8月25日（火）までに、下記の振込先にお振込み下さい。

（振込手数料はご負担下さい。）

	福井銀行　勝見支店　普通口座

口座番号　１１２４５６２　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふくいけん),福井県)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(どぼく),土木)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(せこう),施工)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かんり),管理)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぎしかい),技士会)

　　　　※受講料は当日ご欠席の場合においても、ご返金は致しかねますので
ご了承下さい。
· 申込方法　 別紙申込書に記入の上、8月10日（月）※必着までに当技士会へ
FAX(0776-27-3003)にて申し込み下さい。
· カリキュラム

【午前】出題の傾向と対策
【午後】選択記述問題の要点と解説
主要な選択記述問題の解き方練習と解説
経験記述の基本事項・手順
· 準備物　　当日使用するテキスト
　　　　　※事前購入して頂きます。受講申込者様が確定しましたら、ご案内させ　　て頂きます。
◆ 備　考　 1）当セミナーはCPDS認定申請中（7ユニット）です。
　　　　　　2） 当日受付にて、本人確認の為に監理技術者証・CPDS技術者証または、運転免許証のいずれかをご提示願います。

申込み先：福井県土木施工管理技士会　（FAX：0776-27-3003）
参 加 申 込 書
【一級土木施工管理技術検定 実地試験 合格促進講習会】
・定員に達し次第締め切ります。

・一企業様から多数お申込みいただいた場合、定員次第で出席者を絞っていただくお願いをする場合がありますので、ご協力お願いします。

・定員を満たした後に申し込みをされた企業様には、当方よりご連絡します。

当会より連絡のない場合は、申込受付完了とご判断下さい。（受講票の送付は致しません。）
標記講習会の受講を次の通り申し込みます。
【受講者氏名】

	氏　名
	会員区分

※いずれかに○印を付けて下さい。

	１
	主催団体会員・後援団体会員・非会員

	２
	主催団体会員・後援団体会員・非会員

	３
	主催団体会員・後援団体会員・非会員

※主催団体会員…福井県土木施工管理技士会に賛助会員又は正会員のいずれかにご加入の方。
　後援団体会員…（福井県土木施工管理技士会非会員の方で）福井県建設業協会又は福井県建設産業団体連合会のいずれかにご加入の方。
【申込み責任者】

    会社名
	部課名
	ＴＥＬ

	氏　名
	メールアドレス※必ずご記入下さい。